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Diyalog Bakanı Edita Tahiri +383 devlet kodunun alınmasının Kosova için büyük bir başarı ve özel 
bir günü teşkil ettiğini değerlendirdi.

Birçok iniş çıkışlar ve kolay geçmeyen müzakerelerden sonra bunun Kosova devleti için büyük bir 
başarı ve tarihi gün olduğunu söyleyen Diyalog Bakanı Edita Tahiri, uluslararası telefon kodunun 
alınması nedeniyle tüm Kosova vatandaşlarını kutladı ve devlet ve telekomünikasyon sektörünün 
bu büyük başarısı nedeniyle tüm kurumalara teşekkür etti.

Diyalog Bakanı Edita Tahiri açıklamasında şöyle dedi:
Devlet için telefon kodunun alınması,  büyük önem taşımaktadır. Bunun etkisi devlet egemenliği, 
ekonomik ve güvenlik alanındadır. Telefon kodu,  Kosova devletinin devletsel özneliğini 
güçlendirmektedir. Telefon koduyla Kosova, Telekom alanında devlet kimliğini kazandı. Kosova, 
Telekom alanında uluslararası bağımsızlığının tanınmasını kazandı. Ekonomik etkileri büyüktür,  
milyonlarcadır,  çünkü şimdiye dek yabancı ülkelere ödediğimiz kodlar nedeniyle artık mali 
masraflar olmayacak. Telefon kodu telefon alanında daha iyi hizmetler ve vatandaşlara daha 
elverişli maliyet masrafları sunmaktadır. Uluslararası telefon kodu, Brüksel anlaşmasının 
sonucudur. Kosova, kodun sahibidir. Kosova, kendisi telefon kodunu yönetmektedir  ☀  Kosovanın 
yalnız bir kodu 383 olacaktır. Mevcut tüm kodlar,  geçersiz olacaklar.  Bundan sonra artık 381, 377 
ve 386 kodlar olmayacak. Kosova vatandaşları, eskiden olduğu gibi yabancı ülkelerin kodlarıyla 
değil nihayetinde tüm dünyada kendi devlet kodlarıyla tanımlanacaklar. Savaşın sona ermesinden 
bu yana illegal faaliyet gösteren illegal ev ve cep telefon operatörlerin faaliyetleri kestirilecek. 
Kosova ile çağrılar ve bunun aksi yönü,  uluslararası çağrılardır. Kosova ile Sırbistan arasında 
frekans sınırı kuruluyor. 
Kosovanın  belirlendiği dipnotun ne zaman kaldırılacağı sorusu üzerine ise Tahiri, dipnotun,  
bağımsızlığımızı tanımayan AB-nin beş ülkesine telefon kodumuzu almamıza destek sunmasında 
yardımcı olduğunu söyledi.

Elektronik Haberleşme ve Posta Düzenleme İdaresi (ARKEP) Başkanı Kreshnik Gashi, bununla 
Kosovanın ITU-ya doğrudan dahil olma hakkı ile devlet kodunun hayata geçirilmesi 
sorumluluğunun olacağını söyledi.
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